
 

Lista Asistentes a Taller de Escritura de Artículos Científicos U. de Atacama 

 

Ana Lucía Oña Macías *Departamento de Ingeniería Comercial*, ana.ona@uda.cl 

Ana Rivera Varas * Metalurgía *, ana.rivera@uda.cl 

Claudia Trigo Figueroa * Industria y Negocios *, claudia.trigo@uda.cl 

Alexander Borger Ferrari * Industria y Negocios *, alexander.borger@uda.cl 

Rossana Sepulveda Rivera * Metalurgía *, rossana.sepulveda@uda.cl 

Leticia Campos Olivares * Fac.Ing. Minas *, leticia.campos@uda.cl 

Maria Diaz Campillay * Industria y Negocios *, maria.diaz@uda.cl 

Carol Verónica Muñoz Mondaca *Industria y Negocios*, carol.munoz@uda.cl 

Jonathan Castillo Segura * Metalurgía *, jonathan.castillo@uda.cl 

Joan Orellana Tirado * Industria y Negocios *, joan.orellana@uda.cl 

Karl Riveros *Geoloogía*, karl.riveros@uda.cl 

Alvaro Soliz Ayala *Metalurgia*, alvaro.soliz@uda.cl 

Alexis Guzmán Mendez * Metalurgia *, alexis.guzman@uda.cl 

Osvaldo Rojos Piffaut *Depto. Minas*, osvaldo.rojos@uda.cl 

Francisco Javier Saavedra Del Pozo * Minas*, francisco.saavedra@uda.cl 

Pedro Perez Pons * Fac.Ing. Minas *, pedro.perez@uda.cl 

Luis H. González Cuevas * Fac.Ing. Minas *, luis.gonzalezc@uda.cl 

Gonzalo Astorga Tapia *Depto. Matematicas*, gonzalo.astorga@uda.cl 

Felipe Guevara Morales * Depto. Matemáticas *, felipe.guevara@uda.cl 

Servando Campillay Briones * DIICC *, servando.campillay@uda.cl 

Wilson Andrés Castillo Rojas *DIICC*, wilson.castillo@uda.cl 

Andrés Alfaro Avalos *DIICC*, andres.alfaro@uda.cl 

Felipe Salce Díaz *Departamento de Ingeniería Comercial*, felipe.salce@uda.cl 

Luis Tapia Ponce * Depto. Matemática *, luis.tapia@uda.cl 

Iván Quintanilla Areyuna, ivan.quintanilla@uda.cl 

Carolina Blanco, Carolina.blanco@uda.cl 

Alexis Rojas, Alexis.rojas@uda.cl  

Daniel Alvarado, daniel.alvarado@uda.cl 

Dante Carrizo, dante.carrizo@uda.cl 

Patricio Muñoz, patricio.muñoz@uda.cl 
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